
تهدیدات مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی چه معنایی دارد ؟

توطئه گروسی 
لیبرمن: اسرائیل خوار و ذلیل شد

وزیر جنگ اسبق رژیم اشغالگر با اعتراف به شکست این رژیم دررسیدن 
به اهداف خود در جنگ غزه اعلام کرد که اسرائیل به جای رسیدن به 

پیروزی کامل مقابل حماس، کاملا خوار و ذلیل شد.
گزارش تسنیم، »آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ اسبق رژیم  به 
کنش به شکست  صهیونیستی و عضو کنونی کنست این رژیم در وا
کابینه و ارتش اسرائیل در آزاد کردن اسرای صهیونیست از غزه اعلام 
کرد: اسرائیل به جای رسیدن به پیروزی کامل مقابل حماس، کاملا 

خوار و ذلیل شد.
کارت های چانه زنی برای فشار  گفت: ما همه  وی با انتشار توئیتی 
علیه حماس جهت آزاد کردن اسرا را از دست دادیم و به جای رسیدن 

به پیروزی کامل، به تحقیر کامل رسیدیم.
که رسانه های عبری از  ح شد  این اظهارات لیبرمن بعدازآن مطر
تلاش های آمریکا برای دستیابی به توافق میان رژیم صهیونیستی و 
جنبش حماس جهت انعقاد تفاهم تبادل اسرا قبل از ماه رمضان خبر 

داده و درعین حال اعلام کردند که احتمال توافق زیاد نیست.
    

مشاور اوباما: اوکراین حتی با موشک 
تاروس هم شانس ندارد

ک اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا و از مقام های ارشد سابق  مشاور بارا
کید کرد که اوکراین حتی باوجود موشک های  این کشور در گفت وگویی تأ
گیری قلمرو خود در جنگ با  دوربرد تاروس هم شانسی برای بازپس 

روسیه ندارد و باید روی حفظ قلمرو فعلی تمرکز کند.
ک  به گزارش تسنیم، چارلز آ کوپچان، مشاور سیاست خارجی دولت بارا
اوباما، رئیس جمهور وقت آمریکا در مصاحبه ای با برلینر سایتونگ به 
مسئله خطرات تشدید تنش و شانس صلح برای اوکراین پرداخت.
ک  کارشناس روابط بین الملل است. او در زمان بارا کوپچان  چارلز آ 
کلیدی در تدوین دستورالعمل های سیاست خارجی  اوباما نقش 
کاخ سفید در شورای امنیت  داشت. از سال 2014، وی مدیر ارشد 
کرون،  گیری اخیر امانوئل ما ملی برای امور اروپا بود.وی درباره موضع 
گفت: من  رئیس جمهور فرانسه برای اعزام نیروی زمینی به اوکراین 
کرون در مورد استقرار احتمالی نیروهای ناتو در اوکراین را  اظهارات ما

گیرم. چندان جدی نمی 
وی افزود: آلمان، ایالات متحده و متحدانش باید در مورد گام های بعدی 
بحث مشترک داشته باشند. به نفع اوکراین نیست که از موشک های 
ک روسیه استفاده کند. چنین سیستم های  دوربرد برای نفوذ به عمق خا
تسلیحاتی باید با محدودیت هایی همراه باشند. آن ها باید اهداف نظامی 
مربوطه در اوکراین تحت اشغال روسیه را هدف قرار دهند.اوکراین حتی 

با موشک های تاروس نیز شانس موفقیت درنبرد را ندارد. 
    

تظاهرات گسترده در اسپانیا 
ح اصلاحی  هزاران نفر در پایتخت اسپانیا به خیابان ها ریختند و علیه طر
کاتالونیا را  پدرو سانچز، نخست وزیر این کشور که عفو جدایی طلبان 

مدنظر قرار می دهد، اعتراض کردند.
گزارش هفته نامه »اشپیگل«، در مادرید، هزاران اسپانیایی علیه  به 
کردند. آن ها  قانون برنامه ریزی شده عفو جدایی طلبان تظاهرات 
در مرکز پایتخت رژه رفتند و پرچم های اسپانیا را به اهتزاز درآوردند و 
سرودهای میهنی را خواندند.معترضان عمدتاً علیه همکاری دولت 
اقلیت تحت رهبری پدرو سانچز سوسیالیست با احزاب کاتالونیایی که 
گو  کردند. سانتیا به دنبال جدایی از بقیه اسپانیا هستند، تظاهرات 
کس، به خبرنگاران  گرای پوپولیست وا آباسکال، رئیس حزب راست 
گفت: تا جایی که به حزب وی مربوط می شود، هیچ آتش بس یا صلحی 

با این دولت وجود نخواهد داشت.
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علیرضا تدرسی 
کنون بارها به نقش غیرسازنده آژانس   تا
بین المللی انرژی اتمی علیه ایران اشاره شده 
است. همکاری های حقوقی ما و آژانس نباید 
ما را نسبت به یکی از اصلی ترین وظایف خود 
یعنی هشدار و تذکر به مقامات آژانس در خصوص 
کمک به چینش  پازل های غیرحقوقی و راهبردی 
غرب در تقابل با ایران بازدارد.قرار نیست 
کشورمان میان همکاری یا عدم همکاری با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، درگیر تفکر صفر 
که آژانس به وظیفه  گردد! درجایی  یا صدی 
خود به عنوان یک سازمان بین المللی عمل 
کند یا خود را به عنوان جزئی از بازی ضد  نمی 
کند،  ایرانی غرب یا رژیم اشغالگر قدس تبدیل می 
وظیفه و مسئولیت  ما در خصوص مهار بازی 
فرامتنی آژانس پابرجا و به قوت خود باقیست. 
درهرحال، نوع مراودات و تعاملات ما در آژانس، 
متغیری وابسته به عملکرد این نهاد و مدیرکل 
گروسی  که بهتر است  آن می باشد! قاعده ای 
هر چه سریع تر آن را درک کند.مروری بر آخرین 
مواضع گروسی و همراهانش، شاهدی دال بر 

همین حقیقت است. 
  گروسی چه ادعایی دارد؟

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی سیگنال های 
هدفمندی را در خصوص فعالیت هسته ای 
جمهوری اسلامی ایران و ماهیت آن ارسال 
کند. رافائل گروسی اخیرا مدعی شده که ایران  می 
نسبت به توافقات صورت گرفته با آژانس پایبند 
نبوده و همین مسئله منجر به عدم دسترسی 
این مجموعه به سایت ها و مکان های ادعایی 
کشورمان شده است. از سوی دیگر،کاخ  در 
سفید و اتحادیه اروپا نیز طی روزهای اخیر با 
صدور بیانیه هایی ضمن ابراز نگرانی از ارتقای 
توانایی کشورمان در خصوص سطح و درصد 

 غنی سازی، خواستار رقیق سازی محصولات
 60 درصدی اورانیوم و گشودن درهای سایت های 
درخواستی آژانس بر روی بازرسان این نهاد 

ظاهرا بین المللی و مستقل شده اند! 
 مثلث توطئه علیه ایران 

نخست اینکه مثلث وین-واشنگتن-بروکسل 
دور باطل دیگری را در تقابل با فعالیت های 
هسته ای کشورمان آغاز کرده اند. آن ها مدعی 
هستند که عدم صدور قطعنامه شورای حکام 
در نشست فصلی اخیر آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نماد حسن نیت آن ها برای شفاف سازی 
فعالیت های هسته ای ایران بوده و این فرصت 
مجددا به تهران داده نخواهد شد! به عبارت 
کشورمان را در خصوص صدور  بهتر، آن ها 
قطعنامه در جلسه فصلی آتی شورای حکام 
گروسی  کرده اند. به صورت هم زمان ،  تهدید 
نیز اصرار دارد هر چه سریع تر به تهران سفر کند 
کشورمان  و با مسئولین سازمان انرژی اتمی 
در خصوص دسترسی های فراپادمانی دیدار 
کند. بدیهی است که این روند درنهایت ختم 
به تحقق خواسته های یک طرفه آژانس و 
کشورمان طی سال های  غرب نخواهد شد. 
اخیر هرگونه تعامل با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی را تابعی از احیای واقعی توافق هسته ای 
) آن هم با استناد به مکانیسم راستی آزمایی و 
تضمین های فنی و اعتباری( دانسته و همکاری 
یک طرفه با آژانس در موارد فراپادمانی را وفق 
مصوبه مجلس شورای اسلامی غیرقابل قبول 

تلقی کرده است. 
تعهداتی که آژانس زیر پا گذاشته است

نکته دوم اینکه آژانس بین المللی انرژی اتمی 
گرفته در  علنا از تعهدات و  توافق های صورت 
جریان دو سفر گروسی به تهران عدول کرده  و 
مختومه سازی پرونده های ادعایی علیه ایران 

را در هاله ای از ابهام قرار داده است. در چنین 
شرایطی دلیلی برای همکاری داوطلبانه با 
گروسی با اظهارنظرهای  آژانس وجود ندارد. 
غیرفنی و کاملا سیاسی خود در خصوص ماهیت 
کرات هسته ای میان ایران و اعضای 4+1،  مذا
کرات و عدم پیشرفت  نقش پررنگی در توقف مذا
آن ها ایفا کرده و در این زمینه به بازی مستقیم 
خود در زمین آمریکا و اتحادیه اروپا ادامه 

شکار و پنهان گروسی با 
َ
می دهد. رایزنی های آ

مقامات رژیم اشغالگر قدس در روزهای منتهی 
به برگزاری نشست های فصلی شورای حکام، 
شاهد مثالی دیگر دال بر رویکرد غیرحقوقی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی محسوب می شود. در 
چنین شرایطی گروسی به جای »متن«، بر روی 
 »فرامتنها«متمرکز است:آن هم فرامتن هایی

که محصول آن عدم احیای واقعی توافق   

هسته ای بوده است. 
 وظیفه ما در قبال آژانس چیست؟

معطوف به رویکرد جمهوری اسلامی ایران در 
قبال خواسته های آژانس و مواضع مشترک 
آمریکا-اروپاست. بدیهی است که خطوط قرمز 
ما در برهه ای که برجام احیا نشده و آمریکا و اروپا 
دیگر به تعهدات حداقلی خود در سند توافق 
و قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل 

کاملا مشخص است.  متحد پایبند نیستند، 
ارتقای توانایی غنی سازی اورانیوم در بالاترین 
سطح ممکن، پاسخی آشکار به عهدشکنی 
گر آن ها خواستار توقف  غرب و آژانس بوده  و ا
این روند هستند، ناچار به بازگشت از راهبردها 
کرات هسته ای  کتیک های خود در مذا و تا
 خواهند بود .راه دیگری برای این بازیگران
گر غرب ایران را   بی تعهد متصور نیست ، حتی ا
تهدید به صدور قطعنامه ای جدید در شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی سازد. 
جابه جایی خطوط قرمز هسته ای در ایران و 
وادارسازی کشورمان نسبت به اجرای یک طرفه 
تعهدات فراپادمانی خود نسبت به آژانس ، 
خواسته ایست که مثلث مذکور) آژانس-آمریکا-
اروپا( هرگز به آن دست نخواهند یافت. ضمن 
آنکه پیشرفت های هسته ای ایران در سطوح 
گون ، چه در عرصه تحقیق و توسعه و چه  گونا
غنی سازی اورانیوم، تبدیل به مزیت و امتیازی 
کاری و امتیازگیری بی جای  برای مهار سیاسی 
غرب از ایران شده و تغییر این معادله مستلزم 
پرداخت هزینه هایی واقعی از سوی طرف مقابل 
که چنین عزم و اراده ای  خواهد بود. درصورتی 
در غرب و آژانس بین المللی انرژی اتمی وجود 
نداشته باشد، سفر گروسی به ایران کاملا تهی و 
بی فایده خواهد بود:گزاره ای صریح و قطعی که 
سازمان انرژی اتمی کشورمان نیز در پیام های 
صریح خود به مدیرکل آژانس و شورای حکام 
منتقل نموده اند.قطعا قرار نیست با اعمال 
فشارهای سیاسی و فرامتنی، چنین خطوط 
قرمزی از بین برود. رویکرد جمهوری اسلامی ایران 
کرات  کرات هسته ای اخیر و همچنین مذا در طول مذا
با آژانس بین المللی انرژی اتمی، اثبات ساخته که ایران 
حاضر نیست به هر قیمتی به یک توافق ) آن هم توافق 

غیرکاربردی( با غرب و آژانس دست پیدا کند. 

کرات با آژانس بین المللی انرژی اتمی، اثبات ساخته که  کرات هسته ای اخیر و همچنین مذا رویکرد جمهوری اسلامی ایران در طول مذا
ایران حاضر نیست به هر قیمتی به یک توافق ) آن هم توافق غیرکاربردی( با غرب و آژانس دست پیدا کند

 
سال سی و نهم   

شماره 10822

 فرش قرمز بوداپست 
برای ترامپ

گرای مجارستان  ویکتور اوربان، نخست وزیر دست راستی و ملی 
پس از دیدار با رئیس جمهوری سابق ایالات متحده در فلوریدا، 
از تلاش متحد دیرینه خود دونالد ترامپ برای بازگشت به کاخ سفید 
حمایت کرد.این نخستین بار است که یک دولتمرد اروپایی رسما 
کند. البته ارتباط  چنین موضعی را طی سال های اخیر ابراز می 
نزدیک اوربان و ترامپ بر هیچ کس پوشیده نیست، اما ابراز رسمی 
که به سبب احتمال  آن در بحبوحه جنگ اوکراین و نگرانی هایی 
بازگشت ترامپ به کاخ سفید در میان اروپائیان وجود دارد، شوک 
تازه ای را به سران اروپای واحد وارد ساخته است. به نظر می رسد 
طی ماه های منتهی به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، افراد 

دیگری نیز به حمایت از ترامپ بپردازند. به عنوان مثال، مارین 
لوپن، رهبر جریان راست افراطی فرانسه و برخی مقامات هلندی و 
اتریشی که از جریان ملی گرایان تندرو، قدرت را در آمستردام و وین 
در دست دارند ، صراحتا در انتظار بازگشت رئیس جمهور آمریکا 

کاخ سفید هستند.  به 
این ملاقات اواخر روز جمعه انجام شد و اوربان طی آن با دونالد 
ترامپ بر سر موضوعات مختلف از جمله نامزدی وی برای انتخابات 
ریاست جمهوری پیش رو در آمریکا گفت وگو کرد.بر اساس گزارش 
کید بر اهمیت تقویت امنیت مرزها  ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ، تا
گفت وگو  کشورها از جمله محورهای  کمیت   برای حفاظت از حا
در میان طیف گسترده ای از موضوعات مورد بحث میان دو طرف 
که با دیگر اعضای اتحادیه اروپا  بود.ویکتور اوربان مدت هاست 
کمک  بر سر بسیاری از مسائل از جمله اختصاص بودجه برای 
نظامی به اوکراین، پیوستن این کشور به این اتحادیه و نیز حفظ 
کشورش با مسکو پس از جنگ اوکراین اختلاف  روابط اقتصادی 
دارد. او همچنین اعتقاد دارد که تنها بازگشت دونالد ترامپ، نامزد 

جمهوری خواهان به کاخ سفید است که می تواند بن بست موجود 
در جنگ اوکراین را از میان بردارد. اوربان منتقد سیاست های 
بایدن در جنگ اوکراین بوده و معتقد است اصرار بر ادامه جنگ و 
فرسایشی شدن آن، هزینه های تصاعدی بیشتری را علیه اتحادیه 
اروپا ایجاد می کند. او پس از ملاقات با رئیس جمهور سابق  آمریکا 
در فلوریدا با انتشار مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »ما به 
رهبرانی در جهان نیاز داریم که مورد احترام باشند و بتوانند صلح را 

به ارمغان بیاورند. او )دونالد ترامپ( یکی از آنهاست!«
کند که اظهارات  اوربان در حالی اینگونه از دونالد ترامپ تمجید می 
اخیر رئیس جمهوری پیشین آمریکا در خصوص جنگ اوکراین  به 
اوکراین و نقش ناتو در حمایت از کشورهای اروپاییِ عضو با موجی 
گردهمایی  از انتقاد ها همراه شد.دونالد ترامپ در جریان یک 
انتخاباتی در ایالت کارولینای جنوبی گفته بود که روسیه را تشویق 
کرد تا با کشورهایی که سهم بودجه نظامی خود در ناتو را  خواهد 

کاری که می خواهد بکند.« کنند »هر  پرداخت نمی 
این سخنان که به نوعی تشویق روسیه از سوی ترامپ برای حمله 

کنش های انتقادآمیز تندی را  کشورهای اروپایی تعبیر شد وا به 
که در  به همراه داشت.وزیر دفاع لهستان از جمله منتقدان بود 
سخنانی اظهارات دونالد ترامپ را »زیر سوال بردن اعتبار کشورهای 
متحد« و نیز تضعیف پیمان ناتو خواند.حال آنکه ویکتور اوربان 
بر خلاف اغلب رهبران اروپایی از بازگشت دونالد ترامپ استقبال 
کند و آن را زمینه ساز پایان بحران کنونی ناشی از جنگ در اوکراین  می 
کاران آمریکایی به دلیل  می داند.وی که از سوی بسیاری از محافظه 
گیرانه در کشورش در زمینه مهاجرت  اعمال سیاست هایی سخت 
کمیت ملی مورد تحسین  گیری آشکار در خصوص حا و موضع 
گیرد، با انتشار ویدئویی در فیس بوک به این نکته اشاره  قرار می 
 کرده است که سیاست خارجی بایدن هزینه های زیادی در نظام
کند   بین الملل داشته است. به عبارت بهتر، اوربان تلاش می 
کنون  کند! ا از ضعف بایدن در راستای اثبات ترامپ استفاده 
نیز نخست وزیر مجارستان بر سر یکی از مهم ترین دغدغه های 
کاخ سفید، با دیگر اعضای  اتحادیه اروپا یعنی بازگشت ترامپ به 

اروپای واحد درگیر شده است. 

یادداشت

اصلاحیه
گهی منتشره  گیر ملی آمل می رساند پیرو آ به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی فرا
خ 1402/12/15 به دلیل اشتباه تایپی ، جلسات مجمع عمومی  در روزنامه رسالت مور
فوق العاده نوبت سوم و عادی به طور فوق العاده نوبت دوم در همان ساعات در روز 

خ 1402/12/26 برگزار می گردد. شنبه مور

گیر ملی شهرستان آمل هیات مدیره شرکت تعاونی فرا
خ ش 1402/12/21 تاریخ انتشار 1402/12/21 

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت صبا بهروان توس )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 15985 

و شناسه ملی 10380315971
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
خ 1403/1/5 راس ساعت 16 به نشانی استان  عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه مور
خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، محله/ هاشمیه ، 
ک -55 ، طبقه پنجم ، واحد  کوچه )هاشمیه 14/1(، خیابان هاشمیه 14 )فرشته 17(، پلا

10 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انحلال شرکت 2- انتخاب مدیر تصفیه 3- تعیین نشانی محل تصفیه
هیات مدیره شرکت  

تاریخ انتشار 1402/12/21
خ ش 1402/12/21

گهی دعوت سهامداران شرکت کهربا  آ
 صنعت خراسان به شماره ثبت 33075 

 و شناسه ملی 10380482768 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده این شرکت که در ساعت 9 صبح روز شنبه 1403/1/4 در آدرس استان خراسان 
رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، شهید فرامرز عباسی ، خیابان 
ک 0 ، مجتمع پاژ ، بلوک E ، طبقه 14 ، واحد 13 و  جانباز شمالی 2 ، بلوار جانباز ، پلا

کدپستی 9197992850 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت
هیات مدیره شرکت

خ ش 1402/12/21 تاریخ انتشار 1402/12/21 

گهی دعوت شرکت اطلس رویش ماندگار  آ
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 55739 

 و شناسه ملی 14005231654 
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

به طور فوق العاده
ویش ماندگار سهامی خاص کلیه سهامداران شرکت اطلس ر ز  ا  بدینوسیله 
  به شماره ثبت 55739 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
خ 1403/1/7 در محل شرکت به نشانی استان  که در ساعت 9 صبح مور فوق العاده 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، محله موعود ، خیابان 
ک 430 ، طبقه همکف کدپستی 9159847133 تشکیل   اروند ، بن بست اروند 28 ، پلا

می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره
- انتخاب بازرسین

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- تعیین دارندگان حق امضا

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/12/21

خ ش 1402/12/21

گهی ابلاغ رای قابل پژوهش   آ
آقای غلامحسن جهانی فرزند محمدعلی
با توجه به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری کارمندان آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان تحت رسیدگی می باشد 
در اجرای مواد 72 و 73قانون آیین دادرسی مدنی ظرف یک ماه از تاریخ انتشار این 
گهی به امور اداری این مدیریت مراجعه و اوراق ابلاغ رای قابل پژوهش را دریافت  آ

گهی به منزله ابلاغ قانونی می باشد. نمایید ، این آ
مصطفی میری – معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت

خ ش 1402/12/21 تاریخ انتشار 1402/12/21 

اطلاعیه
با توجه به ماده یک آئین نامه انتخابات اعضای حل اختلاف فصل نهم قانون کار و در 
اجرای ماده 164 قانون کار جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله جلسه انتخابات نماینده 
کارفرمایان در مراجع حل اختلاف اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خمین روز 
خ 1403/1/19 راس ساعت 10 صبح در محل مسجد خاتم الانبیاء بنیاد برگزار  یکشنبه مور
کار مستقر در شهرستان  کارگاه های مشمول قانون  کارفرمایان  کلیه  گردد. لذا از  می 

خمین دعوت به عمل می آید در جلسه فوق شرکت نمایند.
- تبصره 2 ماده 8 آئین نامه انتخاب اعضای هیات های حل اختلاف وزارتخانه ها ، 
موسسات دولتی، موسسات یا نهادی عمومی غیردولتی و شرکتهای دولتی که دارای 
کارگر مشمول قانون کار هستند چنانچه خود راسا و بدون دخالت پیمانکار از خدمات 
کارگران مشمول قانون کار استفاده می نمایند می توانند یک نفر داوطلب از بین مدیران 
ترین  یا کارگران غیرمشمول قانون کار همان دستگاه، صرفا با معرفی مدیرعامل یا بالا

مقام دستگاه معرفی نمایند.
- تبصره یک ماده11 آئین نامه فوق : منظور از مدیران واحدهای منطقه ، اعضای هیات 
که دارای  کار  کارگاههای مشمول قانون  مدیره و مدیران عامل یا مدیران مسئول 

شخصیت حقوقی هستند، می باشد .
- تبصره 2 ماده 11 : هر یک از کارگاههای موضوع تبصره فوق صرفا می توانند یک نفر از 

مدیران خود را برای شرکت در مجمع مدیران معرفی نماید.
- تبصره 3 ماده 11 : هر یک از دستگاههای مذکور در تبصره 2 ماده 8 این آئین نامه ، 
کار  کارگران مشمول قانون  چنانچه خود راسا و بدون دخالت پیمانکار از خدمات 
ترین مقام دستگاه یا مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات  استفاده نماید ، می توانند بالا
مدیره را حداقل 3 روز قبل ازتشکیل مجمع و برگزاری انتخابات برای شرکت در مجمع 

مدیران کتبا معرفی نمایند. 
- ماده 12 آئین نامه : هر یک از مدیران واحدهای منطقه که تمایل به شرکت در مجمع 
کارفرمایان را داشته باشند، باید حداقل 5 روز  مدیران به منظور انتخاب نمایندگان 
اداری قبل از انتخابات مراتب درخواست خود را همراه مستندات و مدارک موید شرایط 
کار و رفاه  کتبا به اداره تعاون  ج در تبصره های 1-2 یا 3 ماده 11 این آئین نامه  مندر

اجتماعی تسیلم نمایند.
ح ذیل  کاندیداهای انتخابات فوق الذکر به ترتیب حروف الفبا به شر ضمنا اسامی 

می باشد.
1- منصور بیات

2- هاشم دالایی
3- میثم رنجبری

4- حسین سروری نژاد
5- احمدرضا فلاح

6- احمد قنبری

کار و رفاه اجتماعی  کبری – سرپرست اداره تعاون،  امیرعباس ا
شهرستان خمین

تاریخ انتشار 1402/12/21
خ ش 1402/12/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  سالانه شرکت کارخانه آرد ایران 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 3246
 و شناسه ملی 10100211173

کارخانه آرد ایران )سهامی خاص( و یا نمایندگان  کلیه سهامداران محترم شرکت  از 
قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که 
خ 1403/01/20 رأس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت واقع  در روز دوشنبه مور
کد پستی  ک 159  در نشانی: تهران، شهر ری، سه راه ورامین، خیابان ورامین، پلا
گزارش  گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: استماع  1864498536 منعقد می 
هیات مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت، بررسی و تصویب صورتهای 
مالی سال مالی منتهی به 1402/09/30 ، انتخاب حسابرس مستقل و بازرس اصلی و 
علی البدل شرکت، اتخاذ تصمیم راجع به حق امضاء و دارندگان امضاء مجاز شرکت، 
گهی های شرکت، سایر مواردی که در صلاحیت  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

مجمع عمومی عادی شرکت است. 
کارخانه آرد ایران )سهامی خاص( هیأت مدیره شرکت 

تاریخ انتشار 1402/12/21
خ ت 1402/12/21

گهی دعوت مجامع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده و فوق العاده 

 شرکت آلتون دژ شرق به شماره ثبت 26488 
وشناسه ملی 10380419019

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آلتون دژ شرق به شماره ثبت 26488 و شناسه 
ملی 10380419019 دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
ک 20 تشکیل  خ 1403/1/5 ساعت 10 صبح به نشانی : مشهد – خیام – امیر 40 – پلا مور

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب 

بازرسین شرکت
همچنین مجمع عمومی فوق العاده شرکت آلتون دژ شرق به شماره ثبت 26488 و شناسه 
ملی 10380419019 نیز در همان مکان و در همان تاریخ راس ساعت 11 برگزار می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- کاهش اعضاء هیات مدیره
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/12/21
خ ش 1402/12/21

گهی دعوت سهامداران شرکت کهربا  آ
 صنعت خراسان  به شماره ثبت 33075 

و شناسه ملی 10380482768 جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع   بدینوسیله از 
عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 11 صبح روز شنبه 
1403/1/4 در آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی 
، شهر مشهد ، شهید فرامرز عباسی ، خیابان جانباز شمالی 2 ، بلوار جانباز 
ک 0 ، مجتمع پاژ ، بلوک E ، طبقه 14 ، واحد 13 کدپستی 9197992850  ، پلا

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1402/12/21
خ ش 1402/12/21

معاون فرهنگی وزارت ارشاد استان بوشهر خبر داد؛

 برگزاری اولین جشنواره
قصه گویی قرآنی بوشهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر

 توسعه فرهنگ و هنر از رسالت اصلی 
دولت سیزدهم است

گویی  معاون فرهنگی وزارت ارشاد استان بوشهر از برگزاری اولین جشنواره قصه 
 قرآنی بوشهر خبرداد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
بوشهر ، وحید حیدری با اعلام این خبر گفت: اولین جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت 
با برنامه ریزی این اداره کل،همکاری اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و به 

همت موسسه فرهنگی هنری بشری آبدان برگزار می شود.
 وی افزود: این جشنواره در دو بخش اصلی و ویژه با انجام برنامه های جانبی مختلف 
کنندگان می توانند آثار خود  برنامه ریزی شده است. وی در ادامه عنوان داشت: شرکت 
کل  گویی قرآنی می خوانمت  اداره  را در قالب فایل تصویری به دبیرخانه جشنواره قصه 
گفت: در بخش اصلی  کنند. وحید حیدری  فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ارسال 
گویی تمام یا بخشی از یک  گویی ویژه بزرگسالان با محور قصه  این جشنواره رویداد قصه 
قصه قرآنی  و رویداد قصه خوانی )زیر 1۵ سال( با محور خوانش تمام یا بخشی از یک قصه 
قرآنی برگزار میگردد. این مقام مسئول در ادامه با اشاره به بخش ویژه جشنواره قصه گویی 
گو می توانند آثار خود را با  کنندگان قصه  کرد: شرکت  قرآنی می خوانمت در بوشهر، بیان 
قصه گویی تمام  یا بخشی از یک قصه قرآنی در کلاس ویژه معلمان و به فرزندان و اعضای 
خانواده ویژه مادران با رعایت پوشش مناسب از طریق پیام رسان داخلی ارسال نمایند. 
معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر در خصوص برنامه 
های جانبی این جشنواره،  اظهار داشت: اجرای کارگاه های آموزشی و دعوت از برگزیدگان 
جهت اجرا در صدا و سیما از برنامه های جانبی جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت می 
 باشد. حیدری در خصوص مهلت و شرایط  ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره، بیان کرد: 
کثر ۸ دقیقه( و به  قصه گویان می بایست آثار خود را در قالب فایل تصویری)حداقل 4و حدا
صورت افقی تا تاریخ 31 فروردین ماه سال1403 به آیدی maryam313m@ در پیام رسان ایتا 
ارسال کنند. وحید حیدری در پایان در خصوص جوایز هر بخش اضافه کرد: جوایز نفرات اول 
هر بخش 40 میلیون ریال , نفرات دوم 30 میلیون ریال و نفرات سوم 30 میلیون ریال می باشد. 

گفتنی است که اختتامیه این جشنواره ۵ اردیبهشت ماه سال 1403 برگزار می گردد.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: دولت سیزدهم 
توسعه فرهنگ و هنر را از رسالت اصلی خود جهت رشد و پیشرفت 

حوزه های مختلف می داند.
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر،  گزارش روابط عمومی اداره  به 
عبدالرحیم افروغ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در آیین تقدیر از 
گروه های حاضر در سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر بوشهر، بیان کرد: آنچه 
گذاری شده بود به بهترین شکل ممکن  که در جشنواره موسیقی فجرهدف 
تحقق یافت و آن به واسطه حضور هنرمندان شاخص و برجسته این حوزه 
بود. وی بیان کرد: این رویداد با حضور بیش از 200 نفر هنرمند همراه بود که در 
فضایی صمیمی و کاملا هنری برگزار شد و این خود نشان از ارزشی فوق العاده 
دارد. افروغ اظهار کرد: بوشهر غنای فرهنگی دارد که ساز و آواز موسیقی از زمان 
تولد تا زمان مرگ، در بطن زندگی مردمان این منطقه وجود داشته است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان افزود: آنچه در دولت سیزدهم، وزارت 
کل استان و مجموعه های فرهنگی و هنری  فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره 
تابعه دارای اولویت و اهمیت است توسعه و پیشرفت حوزه فرهنگ و هنر 
می باشد و امیدواریم که این مهم روز به روز بیشتر و تعالی باشد.  افروغ ادامه 
داد: با توجه به حضور پررنگ هنرمندان و استقبال خوب از جشنواره های فجر 
"هنرهای تجسمی، فیلم و موسیقی" قطعا به دنبال گسترش حوزه فرهنگ و 
هنر هستیم و این را نیاز جامعه جهت ایجاد نشاط اجتماعی می دانیم.   افروغ 
عنوان کرد: موانع و سختی هایی در فعالیت هر حوزه وجود دارد که با جدیت 
به دنبال رفع آنها هستیم.   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
ضمن تقدیر از گروه های حاضر در جشنواره موسیقی فجر، خاطرنشان کرد: 
موسیقی استان همواره در جشنواره ها و برنامه های مختلف حضور داشته و 

یک رویداد و اتفاق خوب رقم زده اید که جای تحسین دارد.


